PASSIONNEMENT REVEILLON

MEDAILLON DINDE MARRON BT 100G: Ingrédients : Ingrédients : Farce de dinde 80%
(viande de dinde 22,3%, gorge de porc, viande de porc, foie de volaille, échalote, ocuf, amidon de
mais modifié, gélatine, sel, ail, poivre), insert marron 20% (marron 42,4%, eau, liqueur de
chataigne, amidon de mais modifi¢, gélatine, sucre). Viandes de dinde et porc : origine France.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 778 kJ, Energie kcal 186 kcal, Matieres
grasses 11 g, dont acides gras saturés 3.6 g, Glucides 5.6 g, dont sucres 1.5 g, Protéines 15 g, Sel
12¢g

DELICE VOLAILLE CEPES SAUTERNES BX 600G: Ingrédients: Morceaux de cuisses de
poulet assaisonnés 50% (poulet, sel), sauce 50% (eau, créme (lait), Sauternes 7,4% (sulfites),
¢chalote, cepes 3,7%, amidon de mais modifié, vin blanc, fond brun de veau (semoule de riz,
arOmes naturel, sel, sucre brun, graisse de boeuf et viande de veau, tomate et extrait de carotte),
sel, poivre, thym, laurier). Volaille origine : France

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 563 kJ, Energie kcal 135 kcal, Matiéres
grasses 7.4 g, dont acides gras saturés 3.3 g, Glucides 2.3 g, dont sucres 0.7 g, Protéines 14 g, Sel
047 ¢g

TERRINE PINTADE CHOCO NOISETTES BX 90G: Ingrédients: Gras de porc, viande de
pintade 20%, viande de porc, foie de poulet, blanc d'ceuf, eau, chocolat 3% (soja), noisettes
grillées (fruits a coques) 2,5%, sel, amidon de mais modifié, vin blanc sec (sulfites), gélatine,
pulpe d'ail, Armagnac, plantes aromatiques, €épices. Traces de lait, gluten, sésame, arachide.
Viande de porc : origine : France. Viande de pintade origine : UE.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1312 kJ, Energie kcal 317 kcal,
Matiéres grasses 27.1 g, dont acides gras saturés 9.3 g, Glucides 3.2 g, dont sucres 1.6 g,
Protéines 14.8 g, Sel 1.4 g

LE MEILLEUR DE LA FORET BX 210G: Ingrédients : 23% Verpes (Ptycoverpa bohemica),
23% Girolles (Cantharellus cibarius), 13,5% Trompettes (Craterellus cornucopioides), 12%
Lactaires (Lactarius deliciosus), 7,5% Chanterelles jaunes (Cantharellus lutescens), 6% Oronges
(amanita caesarea), 1,5% Mousserons(Marasmius oreades), 6% Cépes (boletus edulis), 6%
Chanterelles grises (Cantharellus tubaeformis), 1,5% Pieds de moutons (Hydnum repandium),
huile de tournesol, sel 0,5% environ.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 1163 kJ, Energie kcal 275 kcal,
Matieres grasses 5.3 g, dont acides gras saturés 0.7 g, Glucides 26.5 g, dont sucres 6.4 g,
Protéines 30.4 g, Sel 0.5 g

TRUFFETTE NOISETTE 6.7 G.: Ingrédients : graisses végétales (coprah, palmiste), sucre,
cacao maigre en poudre, **lactosérum** en poudre, éclats de **noisettes** caramélisées 6%
(**noisettes**, sucre), cacao en poudre, émulsifiant : 1écithines de **soja**, arome.

Traces éventuelles de gluten, amandes, oeufs et pistaches.




Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2481 kJ, Energie kcal 598 kcal,
Matiéres grasses 45 g, dont acides gras saturés 37 g, Glucides 41 g, dont sucres 39 g, Protéines
43¢g,Sel0.12 g

BILLES DE NOEL CHOCOLAT-CARAMEL 80G: Ingrédients : Chocolat noir 13 % et
chocolat lait 60 % ( masse de cacao, sucre, beurre de cacao, poudre de LAIT entier, émulsifiant :
lécithine de SOJA, ardme vanille naturelle), ardme caramel au beurre salé (caramel au beurre
demi-sel d'Isigny AOP (sirop de glucose-fructose, LAIT concentré sucré, beurre demi sel d'Isigny
AOQP, sucre, eau, sel), caramel aromatique (beurre (LAIT) demi sel d'Isigny AOP, sucre, eau, sel),
caramel aromatique (sucre,eau, arome , gros sel de mer), boules céréales biscuitées (farine de
BLE, GLUTEN de BLE, sucre, farine de malt de BLE, poudre a lever (bicarbonate de

sodium)), agent d'enrobage : E904.

Fabriqué dans un atelier utilisant des fruits a coques.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2221 kJ, Energie kcal 532 kcal,
Matiéres grasses 30.3 g, dont acides gras saturés 18.5 g, Glucides 54.1 g, dont sucres 45 g,
Protéines 8.4 g, Sel 0.6 g

TABLETTE CHOCO NOIR SPECULOOS 80G: Ingrédients : Chocolat noir 91,25% (pate de
cacao 64%, sucre, beurre de cacao 9%, émulsifiant :

lécithine de SOJA, ardme naturel de vanille. Cacao : 70% minimum), spéculoos 8,75% (farine
de BLE, sucre, huile végétale (colza), BEURRE concentré, sirop de candi, poudre a lever :
carbonate acide de sodium, sel, cannelle).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2354 kJ, Energie kcal 568 kcal,
Matieres grasses 42 g, dont acides gras saturés 25 g, Glucides 34 g, dont sucres 28 g, Protéines
7.5¢g,Sel0.09 g

VAL. CRT. POIG. NR. REN. GM 390x325x115:

BLC MOELLEUX LES HAUTS DE MEYNAC 75CL: Contient des sulfites

BORDEAUX RGE HAUTS DE DE MEYNAC 75 CL.: Contient des sulfites

CHIPS A LA TRUFFE 30 G.: Ingrédients : Pommes de terre (origine : France) (67,8%), huile
de tournesol oléique, sel, arome truffe noire, poudre de truffe noire (0,2%) (Tuber
melanosporum) déshydratée (origine : UE) (équivalent a 1% de truffe fraiche).

Allergenes : traces éventuelles de lait (présence fortuite).

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 506 kJ, Energie kcal 2113 kcal,
Matieres grasses 29 g, dont acides gras saturés 2.5 g, Glucides 53 g, dont sucres 1.1 g, Protéines
5.6g,Sellg



FOIE GRAS CRD ENTIER ANCIENNE LP 125G FR: Ingrédients: Foie gras de canard, sel,
poivre.

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g: Energie kJ 2247 kJ, Energie kcal 543 kcal,
Matieres grasses 55.6 g, dont acides gras saturés 20.3 g, Glucides 2.4 g, dont sucres 1.1 g,
Protéines 8 g, Sel 1.3 g



